Електроінструмент
www.rawlplug.com 1
R-PRH18-XS Акумуляторний перфоратор
RawlHammer 18V SDS plus в картонній коробці
Акумуляторний перфоратор з батареєю 18 В та енергією удару 2 Дж сумісний
з аксесуарами SDS plus є ідеальним рішенням для створення циліндричних та
Інформація про продукт
Особливості та
переваги
•	 Ефективний  електропневматичний
удар,  що  генерує  енергію  2,0 Дж  з
частотою  до  4400 уд/хв,  дозволяє
надзвичайно  ефективно  свердлити
отвори  діаметром  до  20 мм в бетоні
•	 Хвостовик  інструменту  SDS  plus
забезпечує  повну  сумісність  з широким
спектром аксесуарів, що існують на
ринку,  та  забезпечує  ефективну
передачу  енергії  удару
•	 4 функції  - свердління  / свердління  з
ударом  / довбання  / розміщення  зубила
робить  перфоратор  надзвичайно
універсальним  електроінструментом
У комплект
входять
•	 R-RH-1801D
Акумуляторний
перфоратор  SDS  plus
•	 Інструкція  з використання
Застосування
• Свердління отворів в бетоні
діаметром  до  20мм
•	 Свердління  отворів  в дереві
діаметром  до  22 мм
•	 Свердління  отворів  в металі
діаметром  до  13 мм
•	 Термоізоляція  фасадів  та
покрівлі
Основи
• Бетон
•	 Залізобетон
•	 Повнотіла  цегла
•	 Природній  камінь  високої
щільності
•	 Нержавіюча  сталь
•	 Будівельна  деревина
Електроінструмент
www.rawlplug.com 2
Логістичні дані про продукт
Індекс
Напруга
акумулято
ра
Тримач
інструмен
ту
Енергія
удару
Частота
удару
Швидкість
обертання
Максималь
на
потужніс
ть
свердлін
ня в
бетоні
Максималь
на
потужніс
ть
свердлін
ня в
дереві
Максималь
на
потужніс
ть
свердлін
ня в
металі
Вага
упаковки
індивідуа
льної
Вага
упаковки
збірної EAN
[Вт] [J] [] [об/хв.] [мм] [мм] [мм] кг кг
R-PRH18-XS 18 SDS  Plus 2,0 0-4400 0-1200 20 22 13 2.45 14.70
590667547
5226